
Ligue d'Escrime de l'Académie de Créteil
Championnat de Ligue Fleuret Homme Seniors

Bobigny
samedi 10 fevrier 2018

Tireurs (tous, ordre structuré - 12 tireurs)
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nom prénom équipe

BAZIN Alexandre MEAUX CE
COPY Samuel MEAUX CE
DACQUIN Matthieu MEAUX CE
MASSOL Lambert MELUN VDS
VIELCANET Jeremy MELUN VDS
YAA Eric MELUN VDS
ALLUSSON Robin VILLEJUIF US
MORIN Hadrien VILLEJUIF US
NADAL Noã«l VILLEJUIF US
GUIBERT Gabriel VILLEMOMBL
HERRMANN Amaury VILLEMOMBL
LEGRAND Benjamin VILLEMOMBL
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Ligue d'Escrime de l'Académie de Créteil
Championnat de Ligue Fleuret Homme Seniors

Bobigny
samedi 10 fevrier 2018

Équipes (toutes, ordre des no de série - 4 équipes)
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nom no série

MELUN VDS 3287 (1072 1082 1133)
    MASSOL Lambert
    VIELCANET Jeremy
    YAA Eric
MEAUX CE 3820 (1265 1271 1284)
    BAZIN Alexandre
    COPY Samuel
    DACQUIN Matthieu
VILLEMOMBLE 4065 (1221 1367 1477)
    GUIBERT Gabriel
    HERRMANN Amaury
    LEGRAND Benjamin
VILLEJUIF US 4281 (1325 1478 1478)
    ALLUSSON Robin
    MORIN Hadrien
    NADAL Noã«l
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Formule de la compétition
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_________________________________

Élimination directe : 4 équipes

Tableau direct
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1 MELUN VDS MELUN VDS

Demi-finales

4 VILLEJUIF US VILLEJUIF US    45/14

3 VILLEMOMBLE VILLEMOMBLE

2 MEAUX CE MEAUX CE    45/43

MELUN VDS

Finale

VILLEMOMBLE
   45/28
MELUN VDS
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Demi-finales

VILLEJUIF US  -  MELUN VDS

Score

5

5

6

6

8

10

10

14

14

Touche

5

0

1

0

2

2

0

4

0

Score

4

10

15

20

25

30

38

40

45

Touche

4

6

5

5

5

5

8

2

5

Nom

MORIN Hadrien

ALLUSSON Robin

NADAL Noã«l

ALLUSSON Robin

MORIN Hadrien

NADAL Noã«l

ALLUSSON Robin

NADAL Noã«l

MORIN Hadrien

Nom

VIELCANET Jeremy

MASSOL Lambert

YAA Eric

VIELCANET Jeremy

YAA Eric

MASSOL Lambert

YAA Eric

VIELCANET Jeremy

MASSOL Lambert

MEAUX CE  -  VILLEMOMBLE

Score

5

10

13

20

21

24

32

37

43

Touche

5

5

3

7

1

3

8

5

6

Score

2

2

15

17

25

30

32

40

45

Touche

2

0

13

2

8

5

2

8

5

Nom

BAZIN Alexandre

DACQUIN Matthieu

COPY Samuel

BAZIN Alexandre

COPY Samuel

DACQUIN Matthieu

COPY Samuel

BAZIN Alexandre

DACQUIN Matthieu

Nom

GUIBERT Gabriel

LEGRAND Benjamin

HERRMANN Amaury

LEGRAND Benjamin

GUIBERT Gabriel

HERRMANN Amaury

LEGRAND Benjamin

HERRMANN Amaury

GUIBERT Gabriel





Ligue d'Escrime de l'Académie de Créteil

Championnat de Ligue Fleuret Homme Seniors

Finale Match No A1 Piste No 

ARBITRE

FOURNIER (FRA)

SIGNATURE ARBITRE SIGNATURE

Équipe :  VILLEMOMBLE

4)  LEGRAND Benjamin

5)  HERRMANN Amaury

6)  GUIBERT Gabriel

Équipe :  MELUN VDS

1)  YAA Eric

2)  VIELCANET Jeremy

3)  MASSOL Lambert

CAPITAINE

COACH

SIGNATURE

SIGNATURE

CAPITAINE

COACH

SIGNATURE

SIGNATURE

ScoreTouche Score ToucheNom

6)  GUIBERT Gabriel

5)  HERRMANN Amaury

4)  LEGRAND Benjamin

6)  GUIBERT Gabriel

4)  LEGRAND Benjamin

5)  HERRMANN Amaury

4)  LEGRAND Benjamin

6)  GUIBERT Gabriel

5)  HERRMANN Amaury

Nom

3)  MASSOL Lambert

1)  YAA Eric

2)  VIELCANET Jeremy

1)  YAA Eric

3)  MASSOL Lambert

2)  VIELCANET Jeremy

1)  YAA Eric

2)  VIELCANET Jeremy

3)  MASSOL Lambert

VAINQUEUR: ______________

SCORE: ______________
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Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom club cat poules matchs finales

COOK Catherine MELUN VD R 0 0 1
FOURNIER Lucas MEAUX CE R 0 0 2
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